[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ № 200
22-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 22 декабря 2011 года
О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года № 278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011 года № 173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты», в целях необходимости пополнения городского бюджета, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 24 ноября 2011 года № 184, следующие изменения:

1) название приложения к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.» изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.»

2)приложение 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.» дополнить пунктом № 38 следующего содержания:
	№ /№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Пло-щадь (внут-ренний обмер) кв.м.

	Техни-ческое состоя-ние
	Способ прива-тиза-ции
	Срок прива-тиза-ции
	Приме-ча-ние

	«38.
	Нежилое помещение, часть литера «А», корпус № 1, комната № 36
	пр. Ленинского Комсомола, 48.
	11,9
	37
	Аукци-он
	2012г.»

3)дополнить приложением 2 следующего содержания:
«Приложение 2

к «Прогнозному плану (программе) приватизации

муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.»

Перечень муниципального движимого имущества г.Шахты, подлежащего приватизации в 2012-2014 г.г.
	№ /№
	Наименова-ние муниципаль-ного имущества
	Год выпуска
	Техни-ческие характе-ристики
	Техническое состояние
	Спо-соб прива-ти-зации
	Срок прива-тиза-ции
	Примеча-ние

	1.
	Легковой автомобиль MERCEDES-BENZ VIANO 3.5

	2006
	 инд. № WDF 63981313267601

цвет кузова черный
	Соответ-ствует техничес-ким требова-ниям
	Без объяв-ления цены
	2012г.

	2.
	Легковой автомобиль VOLVO ВОЛЬВО S80
	2005
	инд. № YVITR914551413113, цвет кузова черный
	Соответ-ствует техничес-ким требова-ниям
	Без объяв-ления цены
	2012г.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, а также подлежит размещению на официальном сайте городской Думы города Шахты в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по экономике А.Ю. Буянова и комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).

Мэр города Шахты                                                                      Д. Станиславов

22 декабря 2011 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.